Mensagem n" /Z zotl Em, 20 de Outubro de 2017

Senhor Presidente'
Senhores Vereadores da Câmara Municipal de NATUBA

Temos a elevada honra de submeter à apreciação dessa Augusta Câmara Municipal a proposta Orçamenlária
para o exercício de 2018, que estima a Receita e Fixa a Despesa em RS 29.280.387,00 (Vinte e Nove
Milhões, Duzentos e Oitenta Mil e Trezentos e Oitenta e Sete Reais), constitutiva dos recursos da

Administração Direta e Indireta do Município, revestindo-se o mesmo das exigências legais em vigor.
principalmente a Constituiçâo Federal, Promulgada em 05 de outubro de 1988, em consonância com as

diretrizes emanadas dos Govemos Federal e Estadual, consideradas as prioridades estabelecidas pela atual